
 

 Temeljem članaka 54. i 54.a Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13,137/15, 123/17 i 98/19) i članka 25. Statuta općine Bukovlje 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, broj 3/18) Općinsko vijeće Općine 

Bukovlje na svojoj 23. sjednici održanoj dana 25. svibnja 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  
o zajedničkom obavljanju poslova višeg računovodstvenog referenta 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Bukovlje donosi Odluku o zajedničkom obavljanju poslova 

višeg računovodstvenog referenta s Općinom Garčin.  

 Pod zajedničkim obavljanjem poslova višeg računovodstvenog referenta iz stavka l. 

ovog članka podrazumijeva se opis poslova radnog mjesta utvrđen Pravilnikom o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Bukovlje KLASA:023-08/18-01/02, 

URBROJ:2178/25-01-18-1 od 5. siječnja 2018. godine i Pravilnika o unutarnjem redu 

Općine Garčin KLASA: 022-06/18-01 /67, URBROJ: 2178/06-03- 18-0 1 od 9. srpnja 2018. 

godine. 

Članak 2. 

 Obavljanje poslova iz članka 1. ove Odluke povjerava se višem računovodstvenom 

referentu Moniki Smoljo, OIB: 80490577323 iz Kralja Tomislava 197, 35212 Garčin, 

službenici koja je zaposlena u Općini Bukovlje na neodređeno vrijeme.  

 

Članak 3. 

Međusobna prava i obveze koje se odnose na zajedničko obavljanje poslova iz 

djelokruga radnog mjesta višeg računovodstvenog referenta urediti će se posebnim 

Sporazumom između Općine Bukovlje i Općine Garčin, u skladu sa zakonom, statutom i 

općim aktima. 

Članak 4. 

Sporazum iz članka 3. ove Odluke zaključuju općinski načelnici, a isti stupa na snagu 

potpisom načelnika. 

Članak 5. 

Za provedbu ove Odluke zadužuju se Jedinstveni upravni odjeli Općine Bukovlje i 

Općine Garčin. 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Brodsko-

posavske županije“.  
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

KLASA: 023-05/20-01/09 

URBROJ: 2178/25-02-20-1 

U Bukovlju, 25. svibnja 2020.godine 

 

                                                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                     Danijel Kovačević, inž.građ. 

 


